

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - vícepráce - oprava

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

981 181,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	981 181,83	21,00%	206 048,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 187 230,01

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - vícepráce - oprava

Místo:

Praha 13

Datum:

14.10.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

981 181,83

HSV - Práce a dodávky HSV

781 269,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

264 659,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 551,13

997 - Přesun sutě

232 358,67

998 - Přesun hmot

250 700,40

PSV - Práce a dodávky PSV

153 115,60

767 - Konstrukce zámečnické

95 017,29

776 - Podlahy pohlakové

58 098,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 796,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - vícepráce - oprava

Místo:

Praha 13

Datum:

14.10.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							981 181,83
D	HSV	Práce a dodávky HSV				781 269,72	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				264 659,52	
	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 50mm	m2	278,580	592,00	164 919,36
35	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací tl.do 30mm	m2	259,740	384,00	99 740,16
W							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 551,13	
50	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,608	3 110,00	5 000,88
W							
2,01,1,13							
0,608+0,792+0,128+0,08							
1,608							
1	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	3,865	4 650,00	17 972,25
W							
38,65							
2	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	38,650	120,00	4 638,00
W							
15,8+22,85							
3	K	976082141	Vybourání drobných zámečnických konstrukcí (držáky topení)	ks	90,000	66,00	5 940,00
W							
90,000							
D	997	Přesun sutě				232 358,67	
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,922	230,00	3 202,06
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,545	9,00	1 147,91
W							
8,503*15							
7		997013213	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50m , svisle ručně do 12 m	t	177,772	1 245,00	221 326,14
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,922	480,00	6 682,56
D	998	Přesun hmot				250 700,40	
80	K	998018002	Přesun hmot pro budovy zděné ručně v do 12 m	t	150,120	1 670,00	250 700,40
D	PSV	Práce a dodávky PSV				153 115,60	
D	767	Konstrukce zámečnické				95 017,29	
134	K	7671118R	Garážová vrata sekční s el. pohonem 2620/2400 pol.Tz/13 D+M (skutečnost 2680/2500)	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
137	K	76712R	Poklop 900/600 požárně odolný Ei 60 DP1S dle pol. Z/2 D+M(poklop Promat)	ks	1,000	85 297,00	85 297,00
138	K	767995116	Montáž atyp.zám.konstrukcí do 250 kg	kg	180,000	33,40	6 012,00
152	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	934,290	1,70	1 588,29
D	776	Podlahy povlakové				58 098,31	
9	K	776991821	Odstranění lepidla ručně	m2	185,550	177,00	32 842,35
10	K	776111116	Broušení stávajícího podkladu	m2	185,550	60,60	11 244,33
165	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	16,780	185,00	3 104,30

166	M	28411014	PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	18,458	450,00	8 306,10
		VV	16,78*1,1		18,458		
167	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	17,200	27,00	464,40
168	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	18,942	38,00	719,80
		VV	(6,26+6,26+2,7+2)*1,1		18,942		
12	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	566,813	2,50	1 417,03
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				46 796,51
13	K	01	Zařízení staveniště	%	3,724	9 343,85	34 796,51
14	K	02	HZS(práce , které nelze zařadit, likvidace pod zdvojenou podlahou)	hod	40,000	300,00	12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - Vícepráce - investice

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 552,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 552,79	21,00%	536,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 088,88

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - Vícepráce - investice

Místo: Praha 13

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 552,79

PSV - Práce a dodávky PSV

2 461,14

767 - Konstrukce zámečnické

2 461,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - Vícepráce - investice

Místo: Praha 13

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 552,79
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 461,14
D	767		Konstrukce zámečnické				2 461,14
133	K	7671117R	Garážová vrata sekční s pohonem el. pol.Tz/12 D+M 2370/2400(skutečnost 2370/2680)	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
152	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	24,200	1,70	41,14

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		91,65		
13	K	01	Zařízení staveniště	%	3,724	24,61	91,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-82 344,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-82 344,98	21,00%	-17 292,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-99 637,43

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava

Místo:

Praha 13

Datum:

14.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-82 344,98

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 660,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-74 895,86

767 - Konstrukce zámečnické

-15 356,70

781 - Dokončovací práce - obklady

-59 539,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 789,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - méněpráce - oprava

Místo: Praha 13

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-82 344,98
D HSV Práce a dodávky HSV							-4 660,00
vv 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-4 660,00
36	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 MC	kus	-2,000	290,00	-580,00
42	M	55331487	<i>zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	-2,000	2 040,00	-4 080,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-74 895,86
D 767 Konstrukce zámečnické							-15 356,70
139	K	76714R	Poklop pro povrch.úpravu 750/900 dle pol.Z/6 D+M	kus	-1,000	7 900,00	-7 900,00
140	K	76715R	Poklop pro povrch.úpravu 600/900 dle pol.Z/7 D+M	kus	-1,000	7 200,00	-7 200,00
152	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-151,000	1,70	-256,70
D 781 Dokončovací práce - obklady							-59 539,16
179	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč.lišt	m2	-73,190	540,00	-39 522,60
180	M	59761255	<i>obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2</i>	m2	-80,509	225,00	-18 114,53
vv 80,509							
181	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	-576,371	3,30	-1 902,03
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-2 789,12
13	K	01	Zařízení staveniště	%	3,724	-748,96	-2 789,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - méněpráce - investice

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 054,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 054,60	21,00%	-2 531,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 586,07

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - méněpráce - investice

Místo: Praha 13

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-12 054,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 054,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-12 054,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolektory Hostinského - méněpráce - investice

Místo: Praha 13

Datum: 14.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 054,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-12 054,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-12 054,60
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 dle v.č.D.1.1.16a	t	-0,222	8 800,00	-1 953,60
5	M	13010974	ocel profilová HE-B 140 jakost 11 375	t	-0,222	45 500,00	-10 101,00
